marchionem Finarii electiim Thebanum als Orator goscliickt. Einpficlilt ilm.

Conc. Lib, brev. 22, f. 56''. PU|>8tl. G o Ih' i in - A r c li i \

.

. • Vgl. oben S. 589 und Villa 300 h. " CVsure Ijorja.

» Vgl. oben S. 597.
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71. Papst Julius II. au Ludwig XII., König von Frankreich i.

1504 Juni 8, Rom.

Ludovico Francorum regi. Uno ferme tempore litteras celsitudinis tue,

venerabilis fratris episcopi Aretini ^ et dilecti filii thesaurarii Avenionensis [sei.

Petri Filioli] nuntiorum nostrorum accepimus
,

quibus lectis et diligenter conside-

ratis — dankt er ihm für seine Bereitwilligkeit bezüglich Venedigs; dann auch

dafür, dass der König zum Frieden mit Spanien bereit sei. Sine hac pace neque

sanctam in perfidos Turcos expeditionem suscipi nee Venetis frenum injici posse

— dies wirst du einsehen.

Conc. Lib. brev. 22, f. 76^. Päpstl. Geheim- Ar chiv.

72. Papst Julius IL an Forli^.

1504 Juni 10, Rom.

Er entschuldigt sich , dass er das zur Eroberung der Burg Nöthige noch

nicht ges-chickt habe. Bono animo sitis.

Conc. Lib. brev. 22, f. 78^ Päpstl. Geheim-Archiv.

73. Papst Julius IL an Angelo Leoniui, Bischof von Tivoli, Xuntius

zu Venedig^.
1504 Jul. 10, Rom.

Venerabili fratri A, episcopo Tiburtino. . Accepimus literas tue fraterni-

tatis, quibus nos certiores reddis, quo die oratores carissimi in Christo filii nostri

Maximiliani Romanorum regis illustris istuc pervenerint, quibus honoribus excepti,

quove die a Venetis auditi fuerint, quod responsum habuerint, quanta denique tu

prudentia eos instruxeris de omnibus rebus, quibus rationes Venetorum confutare

et nostras confirmare facile poterant. Gratissima nobis est diligentia et prudentia

hec tua, ob quam fraternitatem tuam plurimum in Domino commendamus. Con-

siderantes autem, quod si ipsi oratores, habito responso aliquo, quod restitutionem

integram civitatum , locorum et terrarum nostrarum , de quibus agitur , non polli-

ceatur, discedent, Veneti insolentiores effici possent, et Regi Romanorum cordi

non esse hanc restitutionem arbitrarentur, volumus ut venerabilem fratrem uostrum

episcopum Aquensem ^, cui nos plurimum fidimus, nomine nostro horteris et roges,

velit non continuo discedere, sed diebus aliquot isthic morari et Venetis replicare,

ut rem tantam velint etiam atque etiam altius considerare et restitutionem pre-

dictam libere facere , ne in se omnium christianorum principum
,
presertim Regis

Romanorum
,

qui sancte Romane Ecclesie pro officio suo deesse nee potest nee